' ' Я  ■
БА 7КПРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
Б. „ЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

К А Р А Р

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JM 1 n J-г^-а^. аи:',г+)

Об организации и проведении
«Медовой ярмарки» в 2020 году

В целях создания условий для реализации собственной произведенной
продукции сельхозтоваропроизводителей Республики Башкортостан, а также
более полного удовлетворения потребностей населения в сельскохозяйственной
продукции - меде,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать проведение 5 сентября 2020 года «Медовой ярмарки» по

адресу: Белебеевский район, д. Метевбаш, территория проведения сабантуя.
2. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий,

гражданам, ведущим крестьянские (фермерские) хозяйства и имеющим личные
подсобные хозяйства, принять активное участие в проведении «Медовой
ярмарки»;

3. Информационному отделу (Лаврова Н.В.) опубликовать в средствах
массовой информации и разместить на сайте муниципального района
белебеевский район Республики Башкортостан информацию о проведении
«Медовой ярмарки».

4  4. Рекомендовать Администрации сельского поселения Метевбашевский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан по окончании ярмарки организовать уборку места проведения
ярмарки.

\ 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит^ на
заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан Усакова В.Н.

Глава Администрации А.А.Сахабиев

•1

БИЦ. 2020 г., з. 5. т. 500